УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КРАСНОБАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

07.05.2025                                           №212

О приостановлении деятельности

 МАДОУ  для проведения ремонтных работ

 В связи с предстоящей подготовкой   муниципальных    дошкольных

образовательных организаций Краснобаковского муниципального округа к

новому 2025/2026 учебному году и созданием в детских садах

благоприятных условий пребывания  воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить деятельность муниципальных  дошкольных

образовательных организаций на период ремонтных работ согласно графику

(Приложение №1).

2. Заведующим муниципальных дошкольных образовательных

организаций:

- за 2 недели до начала ремонта учреждения проинформировать

родителей (законных представителей) детей о предстоящем закрытии;

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника Управления образования                                       М.Г. Гусева

Приложение №1

к приказу Управления образования

Администрации

Краснобаковского муниципального округа

  от 07.05.2025      №   212

График  приостановления  деятельности Муниципальных  дошкольных

образовательных организаций на период ремонтных работ

№

п/п

Наименование МАДОУ Начало

ремонта

Окончание

ремонта

1 МАДОУ Центр развития ребенка

«Сказка» р.п.Красные Баки

23.06.2025 13.07.2025

2 МАДОУ детский сад «Рябинка» с.

Чемашиха

02.06.2025 08.06.2025

3 МАДОУ детский сад «Теремок»

р.п.Ветлужский

02.06.2025 17.06.2025

4 МАДОУ детский сад «Светлячок»

р.п.Ветлужский

14.07.2025 25.07.2025

5 МАДОУ детский сад «Колосок»

р.п.Красные Баки

02.06.2025 22.06.2025

6 МАДОУ детский сад «Родничок»

п.Затон

14.07.2025 25.07.2025

7 МАДОУ детский сад «Буратино»  п.

Пруды

16.06.2025 27.06.2025

8 МАДОУ детский сад  «Радуга»

р.п.Ветлужский

30.06.2025 11.07.2025

9 МАДОУ детский сад «Солнышко»

р.п.Красные Баки

14.07.2025 31.07.2025

10 МАДОУ детский сад «Аленушка» п.

Шеманиха

01.07.2025 31.07.2025

11 МАДОУ детский сад «Колокольчик»

с.Зубилиха

07.07.2025 18.07.2025

12 МАДОУ детский сад «Березка» с.

Чащиха

01.07.2025 31.07.2025

	П Р И К А З